
DOWNWIND ‐ CLASSEMENT 12.6 SCRATCH Hommes et Femmes

RANG DOSS. TEMPS NOM PRENOM SEXE CLUB CATEG SUPPORT

1 51 01:04:19 ANEWY David M ASSO. SUP CALEDONIENNE Séniors (19 à 39 ans) 12.6' et ‐
2 33 01:05:57 BUI Philippe M ASPTT NOUMEA GLISSE Vétérans (40 ans et +) 12.6' et ‐
3 58 01:06:17 COLMAS Clément M ASPTT NOUMEA GLISSE Espoirs (8 à 14 ans) 12.6' et ‐
4 66 01:07:48 HAUATA Michel M ASSO. SUP CALEDONIENNE Séniors (19 à 39 ans) 12.6' et ‐
5 74 01:08:18 MANDIN Jérémie M BIG BANANAS SURF CLUB Séniors (19 à 39 ans) 12.6' et ‐
6 40 01:09:04 CHARTIER Olivier M ASPTT NOUMEA GLISSE Séniors (19 à 39 ans) 12.6' et ‐
7 104 01:13:01 GONTARD Théau M ASPTT NOUMEA GLISSE Séniors (19 à 39 ans) 12.6' et ‐
8 38 01:14:00 SWARTVAGHER Gwenaël M ASPTT NOUMEA GLISSE Séniors (19 à 39 ans) 12.6' et ‐
9 46 01:15:59 BARRETTEAU Miranda F ASSO. SUP CALEDONIENNE Séniors (19 à 39 ans) 12.6' et ‐
10 10 01:18:03 NGUYEN Christophe M ASPTT NOUMEA GLISSE Vétérans (40 ans et +) 12.6' et ‐
11 78 01:18:50 LAVIALLE Charlotte F ASSO. SUP CALEDONIENNE Séniors (19 à 39 ans) 12.6' et ‐
12 80 01:21:43 CUCCHI Mickaël M ASSO. SUP CALEDONIENNE Séniors (19 à 39 ans) 12.6' et ‐
13 62 01:24:52 SANCHEZ Caroline F ASSO. SUP CALEDONIENNE Séniors (19 à 39 ans) 12.6' et ‐
14 82 01:27:03 AMATREDJO Stéphane M ASSO. SUP CALEDONIENNE Séniors (19 à 39 ans) 12.6' et ‐
15 87 01:27:17 SIMONET Emilie F ASPTT NOUMEA GLISSE Séniors (19 à 39 ans) 12.6' et ‐
16 18 01:28:36 MARMEY Damien M ASPTT NOUMEA GLISSE Espoirs (8 à 14 ans) 12.6' et ‐
17 5 01:28:54 LELONG Mathilda F ASPTT NOUMEA GLISSE Jeunes (15 à 18 ans) 12.6' et ‐
18 79 01:31:03 COSTAGLIOLA Vanessa F ASSO. SUP CALEDONIENNE Séniors (19 à 39 ans) 12.6' et ‐
19 53 01:35:00 MARMEY Françoise F ASSO. SUP CALEDONIENNE Vétérans (40 ans et +) 12.6' et ‐
20 12 01:38:47 MITRIDE Christine F NOUMEA SURF CLUB Vétérans (40 ans et +) 12.6' et ‐
21 92 01:42:47 LIGNON Valérie F ASSO. SUP CALEDONIENNE Vétérans (40 ans et +) 12.6' et ‐
22 31 01:49:22 CANTO Laure F ASSO. SUP CALEDONIENNE Vétérans (40 ans et +) 12.6' et ‐
23 60 01:51:48 DOUARCHE Vaia F ASSO. SUP CALEDONIENNE Séniors (19 à 39 ans) 12.6' et ‐
24 85 Abandon JEANDOT Lidia F ASSO. SUP CALEDONIENNE Vétérans (40 ans et +) 12.6' et ‐

BD Race  ‐ 5 & 6 juillet 2014



BD Race  ‐ 5 & 6 juillet 2014

DOWNWIND ‐ CLASSEMENT 12.6 Hommes scratch

RANG DOSS. TEMPS NOM PRENOM SEXE CLUB CATEG SUPPORT

1 51 01:04:19 ANEWY David M ASSO. SUP CALEDONIENNE Séniors (19 à 39 ans) 12.6' et ‐
2 33 01:05:57 BUI Philippe M ASPTT NOUMEA GLISSE Vétérans (40 ans et +) 12.6' et ‐
3 58 01:06:17 COLMAS Clément M ASPTT NOUMEA GLISSE Espoirs (8 à 14 ans) 12.6' et ‐
4 66 01:07:48 HAUATA Michel M ASSO. SUP CALEDONIENNE Séniors (19 à 39 ans) 12.6' et ‐
5 74 01:08:18 MANDIN Jérémie M BIG BANANAS SURF CLUB Séniors (19 à 39 ans) 12.6' et ‐
6 40 01:09:04 CHARTIER Olivier M ASPTT NOUMEA GLISSE Séniors (19 à 39 ans) 12.6' et ‐
7 104 01:13:01 GONTARD Théau M ASPTT NOUMEA GLISSE Séniors (19 à 39 ans) 12.6' et ‐
8 38 01:14:00 SWARTVAGHER Gwenaël M ASPTT NOUMEA GLISSE Séniors (19 à 39 ans) 12.6' et ‐
9 10 01:18:03 NGUYEN Christophe M ASPTT NOUMEA GLISSE Vétérans (40 ans et +) 12.6' et ‐
10 80 01:21:43 CUCCHI Mickaël M ASSO. SUP CALEDONIENNE Séniors (19 à 39 ans) 12.6' et ‐
11 82 01:27:03 AMATREDJO Stéphane M ASSO. SUP CALEDONIENNE Séniors (19 à 39 ans) 12.6' et ‐
12 18 01:28:36 MARMEY Damien M ASPTT NOUMEA GLISSE Espoirs (8 à 14 ans) 12.6' et ‐

DOWNWIND ‐ CLASSEMENT 12.6 Hommes Jeunes (15 à 18 ans)

RANG DOSS. TEMPS NOM PRENOM SEXE CLUB CATEG SUPPORT

1 58 01:06:17 COLMAS Clément M ASPTT NOUMEA GLISSE Espoirs (8 à 14 ans) 12.6' et ‐
2 18 01:28:36 MARMEY Damien M ASPTT NOUMEA GLISSE Espoirs (8 à 14 ans) 12.6' et ‐

DOWNWIND ‐ CLASSEMENT 12.6 Hommes Séniors (19 à 39 ans)



BD Race  ‐ 5 & 6 juillet 2014

RANG DOSS. TEMPS NOM PRENOM SEXE CLUB CATEG SUPPORT

1 51 01:04:19 ANEWY David M ASSO. SUP CALEDONIENNE Séniors (19 à 39 ans) 12.6' et ‐
2 66 01:07:48 HAUATA Michel M ASSO. SUP CALEDONIENNE Séniors (19 à 39 ans) 12.6' et ‐
3 74 01:08:18 MANDIN Jérémie M BIG BANANAS SURF CLUB Séniors (19 à 39 ans) 12.6' et ‐
4 40 01:09:04 CHARTIER Olivier M ASPTT NOUMEA GLISSE Séniors (19 à 39 ans) 12.6' et ‐
5 104 01:13:01 GONTARD Théau M ASPTT NOUMEA GLISSE Séniors (19 à 39 ans) 12.6' et ‐
6 38 01:14:00 SWARTVAGHER Gwenaël M ASPTT NOUMEA GLISSE Séniors (19 à 39 ans) 12.6' et ‐
7 80 01:21:43 CUCCHI Mickaël M ASSO. SUP CALEDONIENNE Séniors (19 à 39 ans) 12.6' et ‐
8 82 01:27:03 AMATREDJO Stéphane M ASSO. SUP CALEDONIENNE Séniors (19 à 39 ans) 12.6' et ‐

DOWNWIND ‐ CLASSEMENT 12.6 Hommes Vétérans (40 ans et +)

RANG DOSS. TEMPS NOM PRENOM SEXE CLUB CATEG SUPPORT

1 33 01:05:57 BUI Philippe M ASPTT NOUMEA GLISSE Vétérans (40 ans et +) 12.6' et ‐
2 10 01:18:03 NGUYEN Christophe M ASPTT NOUMEA GLISSE Vétérans (40 ans et +) 12.6' et ‐

DOWNWIND ‐ CLASSEMENT 12.6 Femmes scratch

RANG DOSS. TEMPS NOM PRENOM SEXE CLUB CATEG SUPPORT

1 46 01:15:59 BARRETTEAU Miranda F ASSO. SUP CALEDONIENNE Séniors (19 à 39 ans) 12.6' et ‐
2 78 01:18:50 LAVIALLE Charlotte F ASSO. SUP CALEDONIENNE Séniors (19 à 39 ans) 12.6' et ‐
3 62 01:24:52 SANCHEZ Caroline F ASSO. SUP CALEDONIENNE Séniors (19 à 39 ans) 12.6' et ‐
4 87 01:27:17 SIMONET Emilie F ASPTT NOUMEA GLISSE Séniors (19 à 39 ans) 12.6' et ‐
5 5 01:28:54 LELONG Mathilda F ASPTT NOUMEA GLISSE Jeunes (15 à 18 ans) 12.6' et ‐



BD Race  ‐ 5 & 6 juillet 2014

6 79 01:31:03 COSTAGLIOLA Vanessa F ASSO. SUP CALEDONIENNE Séniors (19 à 39 ans) 12.6' et ‐
7 53 01:35:00 MARMEY Françoise F ASSO. SUP CALEDONIENNE Vétérans (40 ans et +) 12.6' et ‐
8 12 01:38:47 MITRIDE Christine F NOUMEA SURF CLUB Vétérans (40 ans et +) 12.6' et ‐
9 92 01:42:47 LIGNON Valérie F ASSO. SUP CALEDONIENNE Vétérans (40 ans et +) 12.6' et ‐
10 31 01:49:22 CANTO Laure F ASSO. SUP CALEDONIENNE Vétérans (40 ans et +) 12.6' et ‐
11 60 01:51:48 DOUARCHE Vaia F ASSO. SUP CALEDONIENNE Séniors (19 à 39 ans) 12.6' et ‐
12 85 Abandon JEANDOT Lidia F ASSO. SUP CALEDONIENNE Vétérans (40 ans et +) 12.6' et ‐

DOWNWIND ‐ CLASSEMENT 12.6 Femmes Jeunes (15 à 18 ans)

RANG DOSS. TEMPS NOM PRENOM SEXE CLUB CATEG SUPPORT

1 5 01:28:54 LELONG Mathilda F ASPTT NOUMEA GLISSE Jeunes (15 à 18 ans) 12.6' et ‐

DOWNWIND ‐ CLASSEMENT 12.6 Femmes Séniors (19 à 39 ans)

RANG DOSS. TEMPS NOM PRENOM SEXE CLUB CATEG SUPPORT

1 46 01:15:59 BARRETTEAU Miranda F ASSO. SUP CALEDONIENNE Séniors (19 à 39 ans) 12.6' et ‐
2 78 01:18:50 LAVIALLE Charlotte F ASSO. SUP CALEDONIENNE Séniors (19 à 39 ans) 12.6' et ‐
3 62 01:24:52 SANCHEZ Caroline F ASSO. SUP CALEDONIENNE Séniors (19 à 39 ans) 12.6' et ‐
4 87 01:27:17 SIMONET Emilie F ASPTT NOUMEA GLISSE Séniors (19 à 39 ans) 12.6' et ‐
5 79 01:31:03 COSTAGLIOLA Vanessa F ASSO. SUP CALEDONIENNE Séniors (19 à 39 ans) 12.6' et ‐
6 60 01:51:48 DOUARCHE Vaia F ASSO. SUP CALEDONIENNE Séniors (19 à 39 ans) 12.6' et ‐

CLASSEMENT 12.6 Femmes Vétérans (40 ans et +)



BD Race  ‐ 5 & 6 juillet 2014

RANG DOSS. TEMPS NOM PRENOM SEXE CLUB CATEG SUPPORT

1 53 01:35:00 MARMEY Françoise F ASSO. SUP CALEDONIENNE Vétérans (40 ans et +) 12.6' et ‐
2 12 01:38:47 MITRIDE Christine F NOUMEA SURF CLUB Vétérans (40 ans et +) 12.6' et ‐
3 92 01:42:47 LIGNON Valérie F ASSO. SUP CALEDONIENNE Vétérans (40 ans et +) 12.6' et ‐
4 31 01:49:22 CANTO Laure F ASSO. SUP CALEDONIENNE Vétérans (40 ans et +) 12.6' et ‐
5 85 Abandon JEANDOT Lidia F ASSO. SUP CALEDONIENNE Vétérans (40 ans et +) 12.6' et ‐

DOWNWIND ‐ CLASSEMENT 14 SCRATCH Hommes et Femmes

RANG DOSS. TEMPS NOM PRENOM SEXE CLUB CATEG SUPPORT

1 106 01:01:48 TERIITEHAU Robert M ASSO. SUP CALEDONIENNE Vétérans (40 ans et +) 14'
2 50 01:02:27 MULLER Franck M ASPTT NOUMEA GLISSE Vétérans (40 ans et +) 14'
3 28 01:02:59 TIHOPU Moana M ASSO. SUP CALEDONIENNE Séniors (19 à 39 ans) 14'
4 59 01:03:59 COLMAS Jean‐Louis M ASPTT NOUMEA GLISSE Vétérans (40 ans et +) 14'
5 95 01:05:18 MASSON Bruno M ASPTT NOUMEA GLISSE Vétérans (40 ans et +) 14'
6 35 01:07:08 LUX Axel M ASPTT NOUMEA GLISSE Vétérans (40 ans et +) 14'
7 101 01:07:19 TRANIER Mario M ASPTT NOUMEA GLISSE Vétérans (40 ans et +) 14'
8 96 01:08:12 COSTE Cyril M ASPTT NOUMEA GLISSE Séniors (19 à 39 ans) 14'
9 49 01:09:00 ANIAMIOI Pehi M ASSO. SUP CALEDONIENNE Séniors (19 à 39 ans) 14'
10 88 01:09:40 BOUVIER Erwan M ASPTT NOUMEA GLISSE Vétérans (40 ans et +) 14'
11 36 01:11:50 LASIMAN Johnny M ASPTT NOUMEA GLISSE Vétérans (40 ans et +) 14'
12 122 01:12:25 RADIGUE Lionel M ASPTT NOUMEA GLISSE Vétérans (40 ans et +) 14'
13 65 01:13:53 LUSSIEZ Bruno M ASPTT NOUMEA GLISSE Vétérans (40 ans et +) 14'
14 89 01:14:39 TIHOPU Stewart M ASSO. SUP CALEDONIENNE Espoirs (8 à 14 ans) 14'
15 9 01:15:40 MERCURI Renato M ASSO. SUP CALEDONIENNE Vétérans (40 ans et +) 14'



BD Race  ‐ 5 & 6 juillet 2014

16 83 01:15:40 LE POUL Philippe M ASPTT NOUMEA GLISSE Vétérans (40 ans et +) 14'
17 7 01:17:01 ROGER Marie‐Bénédicte F ASPTT NOUMEA GLISSE Vétérans (40 ans et +) 14'
18 41 01:18:35 LOBRY Julien M ASPTT NOUMEA GLISSE Séniors (19 à 39 ans) 14'
19 105 01:20:10 DUMAS Sonia F ASSO. SUP CALEDONIENNE Vétérans (40 ans et +) 14'
20 6 01:20:33 MARITAN Benoit M ASSO. SUP CALEDONIENNE Séniors (19 à 39 ans) 14'
21 91 01:22:55 LEMAGNE Laurent M ASPTT NOUMEA GLISSE Vétérans (40 ans et +) 14'
22 39 01:23:43 TUYEN Nancy F ASSO. SUP CALEDONIENNE Vétérans (40 ans et +) 14'
23 93 01:23:44 CHICHEMANIAN Alexandre M ASSO. SUP CALEDONIENNE Séniors (19 à 39 ans) 14'
24 84 01:24:31 GUIGNARD Fabien M ASPTT NOUMEA GLISSE Séniors (19 à 39 ans) 14'
25 113 01:25:19 FAGET Isabelle F ASPTT NOUMEA GLISSE Vétérans (40 ans et +) 14'
26 4 01:30:36 GRINGORE Nathalie F ASPTT NOUMEA GLISSE Vétérans (40 ans et +) 14'
27 94 01:47:23 ESCHENBRENNER Steeve M ASPTT NOUMEA GLISSE Séniors (19 à 39 ans) 14'
28 13 Abandon SEMPERE Michel‐Pierre M ASPTT NOUMEA GLISSE Vétérans (40 ans et +) 14'

DOWNWIND ‐ CLASSEMENT 14 Hommes Jeunes (15 à 18 ans)

RANG DOSS. TEMPS NOM PRENOM SEXE CLUB CATEG SUPPORT

1 89 01:14:39 TIHOPU Stewart M ASSO. SUP CALEDONIENNE Espoirs (8 à 14 ans) 14'

DOWNWIND ‐ CLASSEMENT 14 Hommes Séniors (19 à 39 ans)

RANG DOSS. TEMPS NOM PRENOM SEXE CLUB CATEG SUPPORT

1 28 01:02:59 TIHOPU Moana M ASSO. SUP CALEDONIENNE Séniors (19 à 39 ans) 14'
2 96 01:08:12 COSTE Cyril M ASPTT NOUMEA GLISSE Séniors (19 à 39 ans) 14'
3 49 01:09:00 ANIAMIOI Pehi M ASSO. SUP CALEDONIENNE Séniors (19 à 39 ans) 14'
4 41 01:18:35 LOBRY Julien M ASPTT NOUMEA GLISSE Séniors (19 à 39 ans) 14'



BD Race  ‐ 5 & 6 juillet 2014

5 6 01:20:33 MARITAN Benoit M ASSO. SUP CALEDONIENNE Séniors (19 à 39 ans) 14'
6 93 01:23:44 CHICHEMANIAN Alexandre M ASSO. SUP CALEDONIENNE Séniors (19 à 39 ans) 14'
7 84 01:24:31 GUIGNARD Fabien M ASPTT NOUMEA GLISSE Séniors (19 à 39 ans) 14'
8 94 01:47:23 ESCHENBRENNER Steeve M ASPTT NOUMEA GLISSE Séniors (19 à 39 ans) 14'

DOWNWIND ‐ CLASSEMENT 14 Hommes Vétérans (40 ans et +)

RANG DOSS. TEMPS NOM PRENOM SEXE CLUB CATEG SUPPORT

1 106 01:01:48 TERIITEHAU Robert M ASSO. SUP CALEDONIENNE Vétérans (40 ans et +) 14'
2 50 01:02:27 MULLER Franck M ASPTT NOUMEA GLISSE Vétérans (40 ans et +) 14'
3 59 01:03:59 COLMAS Jean‐Louis M ASPTT NOUMEA GLISSE Vétérans (40 ans et +) 14'
4 95 01:05:18 MASSON Bruno M ASPTT NOUMEA GLISSE Vétérans (40 ans et +) 14'
5 35 01:07:08 LUX Axel M ASPTT NOUMEA GLISSE Vétérans (40 ans et +) 14'
6 101 01:07:19 TRANIER Mario M ASPTT NOUMEA GLISSE Vétérans (40 ans et +) 14'
7 88 01:09:40 BOUVIER Erwan M ASPTT NOUMEA GLISSE Vétérans (40 ans et +) 14'
8 36 01:11:50 LASIMAN Johnny M ASPTT NOUMEA GLISSE Vétérans (40 ans et +) 14'
9 122 01:12:25 RADIGUE Lionel M ASPTT NOUMEA GLISSE Vétérans (40 ans et +) 14'
10 65 01:13:53 LUSSIEZ Bruno M ASPTT NOUMEA GLISSE Vétérans (40 ans et +) 14'
11 9 01:15:40 MERCURI Renato M ASSO. SUP CALEDONIENNE Vétérans (40 ans et +) 14'
12 83 01:15:40 LE POUL Philippe M ASPTT NOUMEA GLISSE Vétérans (40 ans et +) 14'
13 91 01:22:55 LEMAGNE Laurent M ASPTT NOUMEA GLISSE Vétérans (40 ans et +) 14'
14 13 Abandon SEMPERE Michel‐Pierre M ASPTT NOUMEA GLISSE Vétérans (40 ans et +) 14'

DOWNWIND ‐ CLASSEMENT 14 Femmes scratch



BD Race  ‐ 5 & 6 juillet 2014

RANG DOSS. TEMPS NOM PRENOM SEXE CLUB CATEG SUPPORT

1 7 01:17:01 ROGER Marie‐Bénédicte F ASPTT NOUMEA GLISSE Vétérans (40 ans et +) 14'
2 105 01:20:10 DUMAS Sonia F ASSO. SUP CALEDONIENNE Vétérans (40 ans et +) 14'
3 39 01:23:43 TUYEN Nancy F ASSO. SUP CALEDONIENNE Vétérans (40 ans et +) 14'
4 113 01:25:19 FAGET Isabelle F ASPTT NOUMEA GLISSE Vétérans (40 ans et +) 14'
5 4 01:30:36 GRINGORE Nathalie F ASPTT NOUMEA GLISSE Vétérans (40 ans et +) 14'

DOWNWIND ‐ CLASSEMENT 14 Femmes Jeunes (15 à 18 ans)

RANG DOSS. TEMPS NOM PRENOM SEXE CLUB CATEG SUPPORT

DOWNWIND ‐ CLASSEMENT 14 Femmes Séniors (19 à 39 ans)

RANG DOSS. TEMPS NOM PRENOM SEXE CLUB CATEG SUPPORT

DOWNWIND ‐ CLASSEMENT 14 Femmes Vétérans (40 ans et +)

RANG DOSS. TEMPS NOM PRENOM SEXE CLUB CATEG SUPPORT

1 7 01:17:01 ROGER Marie‐Bénédicte F ASPTT NOUMEA GLISSE Vétérans (40 ans et +) 14'
2 105 01:20:10 DUMAS Sonia F ASSO. SUP CALEDONIENNE Vétérans (40 ans et +) 14'
3 39 01:23:43 TUYEN Nancy F ASSO. SUP CALEDONIENNE Vétérans (40 ans et +) 14'



BD Race  ‐ 5 & 6 juillet 2014

4 113 01:25:19 FAGET Isabelle F ASPTT NOUMEA GLISSE Vétérans (40 ans et +) 14'
5 4 01:30:36 GRINGORE Nathalie F ASPTT NOUMEA GLISSE Vétérans (40 ans et +) 14'


